ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______2015г.                                                                                              

№___                         

с. Кулешовка
Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Кулешовского сельского поселения «Развитие транспортной системы Кулешовского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.»

В соответствии с постановлениями Администрации Кулешовского сельского  поселения от 05.09.2013 г. № 124 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кулешовского сельского поселения»,  от 17.09.2013 г. № 129 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Кулешовского сельского поселения», от 05.09.2013 г. № 123 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Кулешовского сельского поселения», а также решением собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 29.11.2013 №49 «О бюджете Кулешовского сельского поселения Азовского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Отчет о реализации муниципальной программы: Развитие транспортной системы Кулешовского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.» за  2014г. согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Заведующему сектором экономики и финансов Хвесюк М.Л. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кулешовского сельского поселения www.kuleshovkasp.ru.

Глава Кулешовского сельского поселения



И.Г. Олейникова
Подготовил: 

заведующий сектором экономики и финансов



М.Л. Хвесюк
Согласовано: Заместитель главы





С.Ю. Коротун
Ведущий специалист 






И.М. Шкуропат
Приложение  

к проекту постановления администрации Кулешовского сельского поселения от __________2015 №___
Отчет 
о реализации муниципальной программы: 
«Развитие транспортной системы Кулешовского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.»
за 2014г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   


	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату 
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Программа «Развитие транспортной системы Кулешовского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.»

	1.1    
	Содержание и ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог
	Администрация Кулешовского сельского поселения           
	Работы ведутся по графику
	01.01.2014
	
	1647,4
	930,8
	930,8

	1.2  
	Содержание светофоров
	Администрация Кулешовского сельского поселения           
	Работы ведутся по графику
	01.01.2014
	
	30,0
	23,0
	23,0

	1.3
	Разработка ПСД на капитальный ремонт и строительство внутрипоселковых дорог
	Администрация Кулешовского сельского поселения           
	Работы выполнены в полном объеме в установленные сроки
	09.09.2013
	31.12.2013г.
	1257,0
	1257,0
	1257,0

	1.4
	Безопасность дорожного движения
	Администрация Кулешовского сельского поселения           
	Погашена кредиторская задолженность в полном объеме
	01.01.2014
	
	50,0
	0
	0

	
	ИТОГО по программе
	
	
	
	
	2984,4
	2210,8
	2210,8


Сведения о достижении значений показателей (индикаторов)

	№ п/п
	Показатель     
 (индикатор)    
 (наименование)
	Ед.

измерения
	Значения показателей (индикаторов) муниципальной программы, подпрограммы муниципальной    
программы
	Обоснование отклонений  значений показателя    
 (индикатора) на конец отчетного года       
(при наличии)

	
	
	
	2013 год 

факт
	2014 год
	

	
	
	
	
	план
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Программа «Развитие транспортной системы Кулешовского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.»

	1.1    
	Содержание и ремонт внутрипоселковых дорог
	не предусмотрены
	

	1.2
	Содержание светофоров
	не предусмотрены
	

	1.3
	Разработка ПСД на капитальный ремонт и строительство внутрипоселковых дорог
	не предусмотрены
	

	1.4.
	Безопасность дорожного движения
	не предусмотрены
	


Сведения о степени выполнения основных мероприятий подпрограмм муниципальной программы, 
	№ п/п
	Наименование основного мероприятия подпрограммы 
	Ответственный исполнитель


	Плановый срок
	Фактический срок
	Результаты
	Проблемы, возникшие в ходе реализации мероприятия 

	
	
	
	начала реализации
	окончания реализации
	начала реализации
	окончания реализации
	запланированные
	достигнутые
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа    «Развитие транспортной системы Кулешовского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.»

	1.1    
	Содержание и ремонт внутрипоселковых дорог
	Администрация поселения
	01.01.2014
	31.12.2020
	01.01.2014
	продолжается
	
	
	нет

	1.2
	Содержание светофоров
	Администрация поселения
	2014г.
	31.12.2020
	01.01.2014
	продолжа-ется
	
	
	нет

	1.3
	Разработка ПСД на капитальный ремонт и строительство внутрипоселковых дорог
	Администрация поселения
	2013г.
	2013г.
	2013г.
	2013г.
	разработать ПСД
	разработана ПСД
	нет

	1.4.
	Безопасность дорожного движения
	Администрация поселения
	2014г.
	31.12.2020
	2014г.
	продолжа-ется
	
	задолженность отсутствует
	нет


Сведения  

об использовании средств бюджета Кулешовского сельского поселения на реализацию муниципальной программы 
«Развитие транспортной системы Кулешовского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.» за  2014 г.
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Источники 
финансирования
	Объем расходов, предусмотренных программой 
(тыс. руб.)
	Фактические 
расходы
 (тыс. руб.) 

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная
программа      
	«Развитие транспортной системы Кулешовского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.»
	всего                 
	2984,4
	2210,8

	
	
	бюджет поселения
	1419,4
	1326,5

	
	
	областной бюджет    
	1565,0
	884,3

	
	
	бюджет района
	-
	-

	Основное мероприятие 1
	Содержание и ремонт внутрипоселковых дорог


	всего                 
	1647,4
	930,8

	
	
	бюджет поселения
	82,4
	46,5

	
	
	областной бюджет    
	1565,0
	884,3

	
	
	бюджет района
	-
	-

	Основное мероприятие 2
	Содержание светофоров
	всего                 
	30,0
	23,0

	
	
	бюджет поселения
	30,0
	23,0

	
	
	областной бюджет    
	-
	-

	
	
	бюджет района
	-
	-

	Основное мероприятие 3
	Разработка ПСД на капитальный ремонт и строительство внутрипоселковых дорог


	всего                 
	1257,0
	1257,0

	
	
	бюджет поселения
	1257,0
	1257,0

	
	
	областной бюджет    
	-
	-

	
	
	бюджет района
	-
	-

	Основное мероприятие 4
	Безопасность дорожного движения 
	всего                 
	50,0
	-

	
	
	бюджет поселения
	50,0
	-

	
	
	областной бюджет    
	-
	-

	
	
	бюджет района
	-
	-



Глава Кулешовского сельского поселения




И.Г. Олейникова
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